
Комитет по образованию 
 Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная   школа №27» 
 

П Р И К А З №   
от 20.10.2021 

 

Окорректировкиграфика проведения оценочных процедурМБОУ «ОШ №27» 

 в 2021- 2022 учебном году 

В соответствии  с приложением к письму Минпросвещения России от 06.08.2021 МСК-
228/03 и письму Рособрнадзора от 06.08.2021.№01-169/08-01 «Рекомендации для системы 
общего образования по основным подходам к формированию графика проведения 
оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году»; 
Письмом Министерство образования и науки Республики Адыгея  от 12.08.2021г № 037-
6738«О  направлении совместных рекомендаций»; ПриказомМинистерства образования и 
науки Республики Адыгея  от 19.10.2021.№2067 

«Об установлении единых осенних каникул в общеобразовательных организациях и 
организациях дополнительного образования детей Республики Адыгея в период с25 
октября по 7 ноября2021года» в целях профилактики и недопущения распространения 
новой коронавирусноЙ инфекции (COVID-19), в соответствии с решением оперативного 
штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19) на территории Республики Адыгея от 18 октября 202I года, 

с   целью оптимизации количества проводимых   проверочных и иных 
диагностическихработи выполнения учебного плана, 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Внести изменения в   график проведения оценочных процедур воктябре  2021/2022 
учебного   годав  МБОУ «ОШ №27» .  

2. Яловую М.В., заместителя  директора по УВР  МБОУ «ОШ №27»  назначить 
ответственными за проведение корректировки графика проведения оценочных процедур 
МБОУ «ОШ №27».    

 3. Поповиченко Р.Ю.,ответственному за организацию техподдержки     разместить график 
проведения оценочных процедур на школьном сайте. 
4. Контроль исполнения оставляю за собой. 

 
 
 
 


		2021-10-31T13:19:35+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




